TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DL23/2025
Processo Adm: Nº 34/2025

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e demais insumos correlatos utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista, para o período de 12
meses

Empresas vencedoras valor total: R$ 18.467,89 (dezoito mil e quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos): CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA
(60915736000111) com os lotes: 6 no valor total de R$ 2.106,75 (dois mil e cento e seis reais e setenta e cinco centavos). YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA (51740794000160) com os lotes: 32 no valor total de R$ 532,80 (quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos). BOAZ COMERCIO RIO PRETO LTDA
(58019029000103) com os lotes: 30 no valor total de R$ 930,00 (novecentos e trinta reais). ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (56393363000199) com os
lotes: 1, 47 no valor total de R$ 6.291,90 (seis mil e duzentos e noventa e um reais e noventa centavos). 59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK (59324349000121) com os
lotes: 19 no valor total de R$ 88,39 (oitenta e oito reais e trinta e nove centavos). MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP (12811487000171) com os lotes: 38, 39,
43 no valor total de R$ 1.686,80 (um mil e seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (29926189000120) com
os lotes: 11 no valor total de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais). LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA (18112610000142) com os lotes: 2, 7, 27,
28, 29, 34, 35, 36, 37, 46, 50, 51 no valor total de R$ 4.641,89 (quatro mil e seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e nove centavos). S & C FREITAS PRODUTOS E
ACESSORIOS PARA LIMPEZA LTDA (06321473000177) com os lotes: 8, 15 no valor total de R$ 1.191,36 (um mil e cento e noventa e um reais e trinta e seis centavos).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), quinta-feira, 17 de julho de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE

17/07/2025, 15:52 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DL23/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Djw7s1fcohBgNJ6%2F8O0MwsNJ%2FQ5j0AUQr7kLOg1aVxHRAGSyn%2F_8MpmalmNUJH8xhcTxf%2FnEkYmXQsN9t1D9uN9iuTdv… 1/1